АДМИНИСТРАrIИЯ ГОРОДЛ БЛТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /6. оу &оd-,1 м аЛ

г. Батайск

Об утверждении проекта межевания территории
в районе земельного участка по

тупику Ольгинсlсому, 29В

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,
правил землепользования и застройки муниципаJIьного образования <Город
Батайск>, утвержденных решением Батайской городской Щумы от 16.|2.2020
Ns 91, с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке
муниципаJIьного образования <<Город Батайсю), представленных в соответствии
с заключением о результатах общественных обсуrкдений от 27.|2.2022,

руководствуясь Уставом муниципального образования кГород Батайск>>,

Администрация города Батайска постановляет:

1. Утверлить ocHoBHyIo часть выполнения проекта межевания территории
в кадастровом квартале б1 :4б:001260I в районе земельного участка с
кадастровым Hoмepol\d б1:4б:00126Q|:527, расположенного по адреоу:
Российская Федерация, Ростовская область, городской округ <Город Батайск>,
город Батайск, тупик Ольгинсttий, земельный участок 29В, в составе:

1.1. Раздел 1. Проект NIе}кевания территории, основная часть, согласно

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в

сети <<ИнтерI-Iет)).

3. Настоящее пос,тановле}Iие вступает в силу со дня eгo официаJIьного
опубликования.

4. Конr:роль за испоJI}{еI{ием настояц{его постаI]овления возло)ItитIr на
заместителя главLI Админис,грации города Батаiiска по территориальному

2

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованиIо и

застройке мунициllаJIьного образования "Город Батайск" Горелкина I].B.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. ВолоIIJин

t$iяЖffiаl

ii[ l.Eq2\ \Р ,./лý,С

*,jX--L*SЗ